
駐車券希望者

氏名 3月9日 3月10日

佐々木裕之 1 0

菱沼輝男 1 0

小泉成行 0 1

浦瀬香子 0 1

源後知行 1 0

小嶋愼一 1 0

中安正弘 1 0

町井稔 1 0

山岸夏希 0 1

河村健二 1 0

大野政男 0 1

奥田健史 0 1

南家弘章 1 0

竹内誠史 0 1

田川雅美 0 1

日下雅広 1 0

大田将司 0 1

井口良範 1 0

高野由紀 1 0

高橋佳子 1 0

奥山景得 1 0

武村譲 1 0

田濃邦彦 1 1

植松裕子 1 1

木村佳司 1 1

河合利幸 1 1

森竜生 1 1

角岡明 1 1

浜端紀行 1 1

小峰利憲 1 1

竹中ゑう 1 1

村越久子 1 1

石井龍男 1 1

土井洋平 1 1

今井信親 1 1

斎藤早生 1 1

長縄知晃 1 1

渡辺円香 1 1

木村洋介 1 1

海老沢正 1 1

三科伸之 1 1

鈴木達弘 1 1

蔵田真彦 1 1

古谷嵩 1 1

後藤陽一 1 1

花木睦子 1 1

井上博人 1 1

高橋良寿 1 1

栗林盛吾 0 2

田中博 1 1

赤坂太郎 1 1

藤沼崇 1 1

近藤準 1 1

高橋厚 1 1

篠原岳夫 1 1

小室隆之(横国) 1 1

小室隆之(慶応) 0 2

大杉祥二 1 1

土井慶紀 1 1

鳥居正 1 1

山口尚宏 1 1

藤島由宇 1 1

松井健哉A 0 2

坪居大介 1 2

増山歩 1 2

石塚脩之 1 2

齋藤翔太 2 2

田中圭 2 2

角田明子 3 3

田島三郎 1 0



3/9ミドル競技(1/3)

名前 クラス Eカード 紙版P

田濃邦彦 OAL 412157 -

佐々木裕之 OAL レンタル -

菱沼輝男 OAL レンタル -

浦瀬香子 OAL レンタル -

浦瀬太郎 OAL レンタル -

坪居大介 OAL レンタル -

松澤俊行 OAL 410185 -

木村佳司 OAL 407503 -

角岡明 OAL 409809 -

源後知行 OAL 183122 -

皆川美紀子 OAL 158572 -

津金沢民男 OAL レンタル -

小嶋愼一 OAL レンタル -

大林俊彦 OAL 173280 -

谷垣宣孝 OAL 409833 -

小西宏 OAL 410164 -

針谷尚幸 OAL レンタル -

浜端紀行 OAL 63900 -

小峰利憲 OAL 134764 -

森竜生 OAL 411168 -

山本賀彦 OAL 483429 -

村松瞳 OAL 180535 -

藤生考志 OAL 412628 -

鈴木拳直 OAL レンタル -

町井稔 OAL 483414 -

木村耕平 OAL 409781 -

村越真 OAL 400838 -

石井龍男 OAL 409862 -

斎藤早生 OAL 172915 -

長縄知晃 OAL 478425 -

小山温史 OAL 63997 -

櫻本信一郎 OAL 478441 -

渡辺円香 OAL 77045 -

小暮喜代志 OAL 76925 -

木村洋介 OAL 487892 -

田久保豊 OAL レンタル -

津島直樹 OAL 117464 -

小野寺翔 OAL レンタル -

及川弘文 OAL 76885 -

大山圭介 OAL レンタル -

三野隆志 OAL レンタル -

萩原崇文 OAL レンタル -

鈴木聡 OAL レンタル -

鈴木達弘 OAL レンタル -

蔵田真彦 OAL 38792 -

後藤陽一 OAL レンタル -

花木睦子 OAL 412130 -

井上博人 OAL 84815 -

小山清 OAL レンタル -

赤地祐彦 OAL 86292 -

南家弘章 OAL 161186 -

赤坂太郎 OAL レンタル -

牧山知彦 OAL 63969 -

福田大輔 OAL レンタル -

稲葉英雄 OAL 402024 -

藤沼崇 OAL 487843 -

近藤準 OAL レンタル -



3/9ミドル競技(2/3)

名前 クラス Eカード 紙版P

鍋谷泰紀 OAL レンタル -

宮田雅人 OAL レンタル -

篠原岳夫 OAL 77032 -

種市雅也 OAL 183132 -

稲森剛 OAL 183133 -

長谷川望 OAL 183134 -

二村真司 OAL 183135 -

三浦一将 OAL 183142 -

大久保雄真 OAL 183143 -

平原誉士 OAL 183144 -

角田貴大 OAL 183145 -

大野聡生 OAL 183152 -

桜井剛 OAL 412602 -

入谷健元 OAL 66052 -

日下雅広 OAL レンタル -

瀬沼健 OAL レンタル -

大杉祥二 OAL レンタル -

宮本佳記 OAL レンタル -

大西康平 OAL 63905 -

田中圭 OAL レンタル -

更科裕介 OAL レンタル -

井口良範 OAL レンタル -

土井慶紀 OAL レンタル -

奥村理也 OAL 401574 -

高野由紀 OAL 408515 -

鳥居正 OAL レンタル -

古澤誠実朗 OAL レンタル -

谷口彰登 OAL レンタル -

高橋佳子 OAL 161209 -

山口尚宏 OAL 77011 -

後藤俊介 OAL レンタル -

藤島由宇 OAL 82582 -

石塚脩之 OAL 410073 ○

山川登 OAL 183075 -

柴沼健 OAL 147934 -

長井健太 OAL 114991 -

奥山景得 OAL 479514 -

武村譲 OAL 76941 -

鈴木健夫 OAM レンタル -

植松裕子 OAM 409208 -

天野仁 OAM レンタル -

中安正弘 OAM 146723 -

明石五郎 OAM 409854 -

村越久子 OAM 483347 -

大塚校一 OAM 483411 -

鈴木栄一 OAM 483407 -

土井洋平 OAM レンタル -

今井信親 OAM 479473 -

河村健二 OAM 154833 -

山本博司 OAM 412158 -

海老沢正 OAM 479632 -

高橋摩帆 OAM 117467 -

角田明子 OAM 92842 -

鹿嶋由喜 OAM 92825 -

三科伸之 OAM レンタル -

高橋良寿 OAM 92838 -

小嶋信義 OAM 479693 ○

田中博 OAM 401266 -



3/9ミドル競技(3/3)

名前 クラス Eカード 紙版P

増山歩 OAM レンタル -

二俣みな子 OAM レンタル -

下村淳子 OAM レンタル -

大塚弘樹 OAM 410141 -

安達洋太 OAM レンタル -

高橋厚 OAM 483410 -

篠原夏子 OAM レンタル -

井手千寛 OAM 114985 -

田島三郎 OAM 401738 -

河合利幸 OAS レンタル -

高田弘樹 OAS 404085 -

田中洋子 OAS 401295 -

山本陽子 OAS 408454 -

竹中ゑう OB レンタル -

緑川拓也 OB レンタル -

宮城島俊太 N - -



3/10リレー競技(1/2)

チーム名 クラス 名前 Eカード 紙版P

浦瀬香子 レンタル -

浦瀬太郎 レンタル -

竹下俊輔 レンタル -

名嘉眞朝将 レンタル -

坪居大介 レンタル -

鷹觜和邦 レンタル -

森竜生 411168 -

橋本浩一 410181 -

天野仁 レンタル -

大林俊彦 173280 -

谷垣宣孝 409833 -

小西宏 410164 -

池陽平 29723 -

池陽平 29723 -

池陽平 29723 -

寺垣内航 171634 -

寺垣内航 171634 -

寺垣内航 171634 -

長縄知晃 478425 -

小山温史 63997 -

高田弘樹 404085 -

渡辺円香 77045 -

小暮喜代志 76925 -

櫻本信一郎 478441 -

田久保豊 レンタル -

田久保豊 レンタル -

田久保豊 レンタル -

津島直樹 117464 -

小野寺翔 レンタル -

及川弘文 76885 -

齋藤翔太 146680 -

丹羽史尋 92733 -

浜端紀行 63900 -

萩原崇文 レンタル -

鈴木聡 レンタル -

鈴木達弘 レンタル -

奥田健史 レンタル -

新城大樹 64004 -

未定 未定 -

花木睦子 412130 -

皆川美紀子 158572 -

源後知行 183122 -

小山清 レンタル -

小山清 レンタル -

鈴木拳直 レンタル -

栗林盛吾 レンタル -

青柳琢 レンタル -

梅原崇一 レンタル -

降旗健 レンタル -

福田大輔 レンタル -

牧山知彦 63969 -

蔵田真彦 38792 -

大塚弘樹 410141 -

針谷尚幸 レンタル -

近藤準 レンタル -

鍋谷泰紀 レンタル -

宮田雅人 レンタル -

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

ORL

花木会（はなもくかい）

京葉OLクラブ

鳩の会1

ドス黒クローバーZ

おひとりさま会 A

六国会

JJを囲む会

木酔会もとしん

田久保軍団

航走の会

Teamばった

でんつーだい@がんばる

東京工業大学つばめ会

OLK9期？

つばめ会24期

横浜OLクラブ

チーム谷垣2013

札幌農学校Z

チームT



3/10リレー競技(2/2)

チーム名 クラス 名前 Eカード 紙版P

篠原岳夫 77032 -

篠原夏子 レンタル -

篠原岳夫 77032 -

種市雅也 183132 -

稲森剛 183133 -

長谷川望 183134 -

二村真司 183135 -

三浦一将 183142 -

大久保雄真 183143 -

東條真也 レンタル -

大森健史 レンタル -

清宮庸一郎 レンタル -

宮本佳記 レンタル -

大西康平 63905 -

福田雄希 64085 -

田中圭 レンタル -

更科裕介 レンタル -

緑川拓也 レンタル -

鳥居正 レンタル -

古澤誠実朗 レンタル -

谷口彰登 レンタル -

松井健哉 157415 -

水野日香里 157414 -

菅谷裕志 92848 -

石塚脩之 410073 ○

日下雅広 レンタル -

後藤陽一 レンタル -

山川登 183075 -

柴沼健 147934 -

長井健太 114991 -

後藤未妃 レンタル -

菊池ひかる レンタル -

高橋歩美 レンタル -

増山歩 レンタル -

二俣みな子 レンタル -

下村淳子 レンタル -

高橋摩帆 117467 -

角田明子 92842 -

鹿嶋由喜 92825 -

田川雅美 66054 -

瀧川英雄 レンタル -

入谷健元 66052 -

山岸夏希 400252 -

宮本和奏 185368 -

宮本知江子 185348 -

海老沢正 479632 -

小嶋信義 479693 ○

田中博 401266 -

村越久子 483347 -

酒井か代子 問合せ中 -

植松裕子 409208 -

樽見典明 83129 -

南部三王 86296 -

吉富哲志 146684 -

小林正明 84960 -

谷祐樹 150069 -

山川雅也 86165 -

石井龍男 409862 -

大塚校一 483411 -

鈴木栄一 483407 -

ORL

ORL

ORL

ORL

ORS

ORL

ORS

ORL

ORL

ORS

ORS

ORL

ORL

ORL

名椙C

わいいちとチルドレン

桐朋IK

ORS

ORS

ORS

ORS

ORS

ORS

渋谷で走る会

東海A

東海B

丘の上

京都大学OB

新大OCOB

鳩の会2

名椙A

名椙B

キラキラ

おひとりさま会 B

ドリームチーム関西

入間市OLC

一風会&航走の会混成

WMOCドイツの仲間

千葉OLK-V

ほしいもようかん



3/10スプリント競技

名前 クラス Eカード 紙版P

鈴木健夫 OSL レンタル -

小泉成行 OSL 401887 -

松澤俊行 OSL 410185 -

角岡明 OSL 409809 -

小峰利憲 OSL 134764 -

山本賀彦 OSL 483429 -

藤生考志 OSL 412628 -

木村耕平 OSL 409781 -

村越真 OSL 400838 -

土井洋平 OSL レンタル -

斎藤早生 OSL 172915 -

大山圭介 OSL レンタル -

大野政男 OSL レンタル -

古谷嵩 OSL レンタル -

赤地祐彦 OSL 86292 -

赤坂太郎 OSL レンタル -

稲葉英雄 OSL 402024 -

井上博人 OSL 84815 -

藤沼崇 OSL 487843 -

平原誉士 OSL 183144 -

角田貴大 OSL 183145 -

桜井剛 OSL 412602 -

瀬沼健 OSL レンタル -

大杉祥二 OSL レンタル -

大田将司 OSL レンタル -

土井慶紀 OSL レンタル -

後藤俊介 OSL レンタル -

藤島由宇 OSL 82582 -

柏倉佳介 OSL レンタル -

宮城島俊太 OSS 76917 -

今井信親 OSS 479473 -

木村洋介 OSS 487892 -

三科伸之 OSS レンタル -

高橋良寿 OSS 92838 -

竹内誠史 OSS レンタル -

安達洋太 OSS レンタル -

高橋厚 OSS 483410 -

小野澤清楓 OSS レンタル -



OBOG対抗戦参加者数

3月9日 3月10日 延べ人数

北海道 2 3 5

岩手+岩手県立 8 8 16

東北+MG 8 12 20

茨城 4 3 7

図情+筑波 8 10 18

千葉 6 6 12

東大OLK 7 10 17

早稲田 4 8 12

東京工業 2 8 10

東京農工 4 3 7

電気通信 4 4 8

青山学院 1 1 2

東洋 0 1 1

KOLC 2 4 6

新潟 5 5 10

静岡 3 3 6

名古屋+椙山 2 11 13

京都+京女 4 6 10

大阪+関西 7 4 11

神戸 0 1 1

山口 1 0 1

大学

参加人数


